
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng 02 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra  

Cải cách hành chính và hoạt động công vụ năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1100/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND tỉnh về 

việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 

và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; Quyết 

định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 

12/4/2017;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Triệu Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập 02 Đoàn kiểm tra Cải cách hành chính và hoạt động công 

vụ năm 2022, cụ thể như sau: 

1. Đoàn kiểm tra số 01 gồm: 

- Ông Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng đoàn; 

- Ông Lê Xuân Khoa, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phó 

Trưởng đoàn; 

- Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng Văn hóa Thông tin, Thành viên; 

- Ông Nguyễn Ngọc Ánh, Chuyên viên Thanh tra huyện, Thành viên; 

- Bà Hoàng Thị Định, Chuyên viên phòng Tư pháp, thành viên; 

- Bà Trần Thị Thơm, Chuyên viên phòng Nội vụ; Thành viên kiêm Thư ký. 

2. Đoàn kiểm tra số 02 gồm: 

- Ông Quản Trọng Thể, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, 

Trưởng đoàn;  

- Bà Lê Thị Hương, Phó Trưởng phòng Nội vụ, Phó Trưởng đoàn; 



2 

- Ông Nguyễn Tài Tuệ, Phó Trưởng phòng Văn hóa thông tin, thành viên; 

- Ông Bùi Xuân Tráng, Phó Chánh Thanh tra, Thành viên; 

- Ông Phạm Hoài Nam, Chuyên viên phòng Tài chính- Kế hoạch, Thành 

viên; 

- Bà Hoàng Thị An, Chuyên viên phòng Tư pháp, Thành viên kiêm thư ký. 

Điều 2. Các đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc tổ chức thực hiện các 

nhiệm vụ cải cách hành chính và hoạt động công vụ tại cơ quan, đơn vị theo Kế 

hoạch số 203/KH-UBND ngày 17/01/2022 của UBND huyện về kiểm tra cải 

cách hành chính và hoạt động công vụ năm 2022. Tổng hợp báo cáo UBND 

huyện kết quả kiểm tra theo quy định. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng đoàn phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) 

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

  Nơi nhận: 
- - Như Điều 3 QĐ; 

- - Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

PHÂN CÔNG CHO CÁC ĐOÀN KIỂM TRA 

(Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày   /02/2022 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

HÌNH THỨC 

KIỂM TRA 

 

ĐOÀN KIỂM TRA 

 

ĐƠN VỊ ĐƯỢC KIỂM 

TRA 

 

 

GHI CHÚ 

 

 

 

 

Kiểm tra theo 

Kế hoạch 

 

 

 

Đoàn kiểm tra số 1 

Bộ phận Tiếp nhận và 

Trả kết quả huyện, các 

xã: Hợp Tiến, Hợp 

Thắng, Hợp Lý, Triệu 

Thành, Thọ Thế, Xuân 

Thọ, Thọ Sơn, Thọ Phú 

và Thọ Ngọc. 

 

 

 

Đoàn kiểm tra số 2 

Các xã: Thọ Cường, Thọ 

Bình, Nông Trường, 

Khuyến Nông, Dân 

Quyền, Dân Lý, Dân 

Lực, Bình Sơn, An Nông 

và Thọ Tân. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-23T07:32:33+0700


		2022-02-23T08:56:43+0700


		2022-02-23T08:56:54+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-23T08:57:13+0700




